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Güney Avrupa’da Kuraklık Tarım Ürünlerini Tehdit Ed iyor 

18.07.2017 Rome-Madrid / Reuters 
 

- İspanya’nın yumuşak buğday ithalatının % 40 oranından fazla artarak 2017-2018 
sezonunda 5,6 milyon tona ulaşacağı tahmin edilmektedir.  
  

- İspanya’da hububat ürünlerinin en fazla üretildiği Kastilya ve Leon bölgelerinde % 60 
ve % 70 oranlarında ürün kayıpları yaşanması tahmin edilmektedir. 
 

- Uluslararası Zeytin Konseyi tarafından İtalya’da zeytinyağı üretiminin % 60 oranında 
düşeceğinin beklendiği belirtilmektedir. 

 Güney Avrupa’da yaşanan kuraklığın, İtalya’da ve İspanya’nın bazı bölgelerinde hububat 
ürünlerini ve zeytin, badem gibi diğer yerel ürünlerin üretiminin 20 yılın en düşük seviyesinde 
gerçekleşmesine neden olacağı beklenmektedir.    
 
 İtalyan çiftçisi Attilio Tocchi, kuraklığın işaretlerinin kış mevsimi boyunca görüldüğünü 
belirtti. Bahar mevsiminin başlarında o zamana kadar yağmur yağmadığını göz önünde 
bulundurduklarında bunun telafisi mümkün olmayacak zarara yol açacağını farkına vardıklarını, 
hatta çiftlikte sıcaktan bunalan hayvanları serinletmek için sabit fanlar yerleştirmek zorunda 
kaldıklarını da sözlerine ekledi.  
 
 Güney Avrupa’da yaşanan kuraklık, İtalya’da ve İspanya’nın bazı bölgelerinde hububat 
ürünlerini, zeytin ve badem gibi diğer yerel ürünlerin üretiminin 20 yılın en düşük seviyesinde 
gerçekleşmesiyle tehdit ediyor. İspanya’da hububat ürünlerinin en fazla üretildiği Castile ve Leon 
bölgelerinde % 60 ve % 70 oranlarında ürün kayıpları yaşanması tahmin edilmektedir.  
  
 Sinlabajos Avila’da bulunan çiftçi Joaquin Antonio Pino, 1992 yılından beri bu şekilde 
olumsuz geçen bir yıl yaşamadıklarını belirtti. Pino, ürün gelirlerinin işçi ücretlerini 
karşılayamayacak olması nedeniyle birçok alanda hasat dahi gerçekleştirilmediğini belirtti. Avrupa 
Birli ği bir bütün olarak büyük bir buğday ihracatçısı konumundayken, İspanya ve İtalya,  Fransa, 
Britanya ve Ukrayna’dan yapılacak ithalatlara ihtiyaç duymaktadır. Agroinfomarket’a göre, 
İspanya’nın yumuşak buğday ithalatının %40’tan fazla artarak 2017-2018 sezonunda 5,6 milyon 
tona ulaşacağı tahmin edilmektedir.   
 
 Fransa’da bu yıl beklenen büyük miktardaki hasatın yeterli miktarda arzı oluşturacağı 
düşünülmesine karşın, kuraklık nedeniyle haziran ayından itibaren Avrupa Birliği buğday ürünü 
vadeli işlemleri % 6 oranında artış sağladı. 
 
  İspanya ve İtalya, aynı zamanda dünyanın en büyük zeytinyağı üreten ülkeleri arasında yer 
almaktadır. Her iki ülkede de zeytinyağı üretiminin düşmesi beklenmektedir. Ancak bu düşüş 
özellikle haşereler ve bakteriyel hastalıklarla mücadelenin ardından şimdi de kuraklıkla mücadele 
eden İtalya’da kendini daha büyük oranda hissettirmektedir. Uluslararası Zeytin Konseyi tarafından 
bu düşüşün % 60 oranında olmasının beklendiği belirtilmektedir. 
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 Francesco Suatoni, İtalya’da bu yıl iyi bir üretim beklendiğini ancak beklendiği şekilde 
gerçekleşmediğini, geçen yıla oranla %50 oranında da daha az üretim gerçekleşeceğini belirtti.  
 
 İtalya tarımsal Birliği Coldiretti kuraklık nedeniyle çiftçilerin 1 milyar euro’nun üzerinde 
zarara uğrayacağını belirtti.  
 
 İspanya Genç Çiftçiler Derneği’nde analist Jose Ugarrio, kuraklığın İspanya’daki seralarda 
yer alanlar dahil tüm ürünleri olumsuz şekilde etkilediğini belirtti.  
 
 Fındık üretimi de badem ve fıstık gibi büyük oranda düştü. Ugarrio, geçen yıla kıyasla bu yıl 
badem üretiminde düşüş beklendiğini belirtti. Bazı kesimler, bölgede uzun dönemde tarımın 
yapılmasını imkansız hale getirecek sıcaklık değerlerinin görüleceğini tahmin etmektedir. 
 
 Çiftçi grubu “Confagricoltura” Başkanı Tocchi, gelecek yılki hasatın bu yıldaki gibi 
gerçekleşmesi durumunda, daha fazla mücadele etmenin imkansız hale geleceğini ifade etti. Bazı 
bilim adamları, iklim değişikli ğine bağlı olarak sıcak havanın ve kuraklığın daha da artacağını 
belirtti.  
 
 Zeytin Yetiştiricisi Suatoni ise, “önceki yıllarda bitkileri sulamaya gerek bulunmadığını 
ancak bu yıl yaşanan kuraklık nedeniyle sulamak zorunda kalındığını belirtti.  
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